

## Søknad om midler til etablering av Ørland Frisbeegolfbane

Det har siden sommeren 2017 vært en god dialog mellom noen enkeltpersoner og Ørland kommune om å få etablert en eller to frisbeegolfbaner på Ørland. Enkeltpersonene det her er snakk om er representert ved Nils Arne Håland, mens Ørland kommune har vært representert ved Skjalg Ledang.

Mulighetene som vurderes er å etablere en introduksjonsbane sentrumsnært og en annen bane i området Lerberen. Dette er tatt opp med kommunen ved flere anledninger, der både ordfører og varaordfører har vært særdeles positive. Det har senest vært en dialog mellom Nils Arne Håland og varaordfører Finn Olav Odde, der førstnevnte har blitt bedt om å sende inn en søknad for 150.000,- kroner til dette tiltaket.

Frisbeegolf er et lavterskeltilbud mht kostnader for den enkelte bruker, da bruken av banene vil være gratis og den eneste kostnaden man har er utgifter til frisbeer. Dette er et tilbud som kan benyttes av alle alderskategorier, men er spesielt populært blant barn og unge. Dette gjør at denne gruppen og selvsagt andre grupper kommer seg ut, det er snakk om mosjon og ikke minst mestring.

Man har ikke pr dd fått etablert klubben, men planen er å få dette på plass så fort man har det endelige vedtaket fra kommunen og ellers finansieringen noenlunde på plass. Det vil være en kostnad tentativt på 300 – 400.000.- kroner, gitt en 6-hullsbane ved Ørland Sparebank Arena og en 9/12-hullsbane i området rundt Lerberen. Se vedlagt prisoverslag fra Frisbeebutikken. Det er også ytret ønske fra kommunen om å sette opp noen målkurver i umiddelbar nærhet til strand/volleyballbane på Austrått.

Vi har stor tro på at et slikt tilbud som er spesielt rettet mot barn og unge vil være med på å skape en flott arena for denne gruppen og andre. I tillegg vil dette være en viktig brikke i mangfoldet på Ørland mht å skape bolyst og aktivitet.

Vi søker om en støtte til dette initiativet på 150.000.- kroner.

På vegne av interessegruppen



Nils Arne Håland